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TILLEGGSOPPLYSNINGER I SAK OM FINANSIERING AV GRØNLAND 
FLERKULTURELLE ELDRESENTER

Viser til deres brev av 21.7.2011 vedrørende ovennevnte. Det kan opplyses at besøket på
Grønland flerkulturelle eldresentret ikke endrer seg mye fra uke til uke og at besøket stort sett 
består av faste brukere. Dette understøttes også av at salget i kafeen er stabilt gjennom året.

Da bydelen gjennomførte sin undersøkelse i uke 12 ble det lagt vekt på at dette var 
representativ uke. Undersøkelsen ble gjennomført ved at en ansatt registrerte de data som var 
ønskelig å kartlegge. (navn, alder, bydelstilhørighet og etnisk bakgrunn.) Det ble lagt vekt på at 
undersøkelsen skulle gi et nøyaktig bilde av eldresenterets besøkende.

Det er en omfattende oppgave og registrere de data som byrådsavdelingen etterspør for en 
periode på 3 måneder. Bydelsdirektøren kan ikke se at det er formålstjenelig å bruke så mye 
ressurser på å gjøre en slik registrering når vi kjenner til at besøket er stabilt og bare endrer seg 
når det inviteres til fest eller andre begivenheter.

Det er ikke mulig å gjennomføre en slik kartlegging uten at det er en ansatt som står for 
registreringen. Brukergruppa består til dels av eldre med dårlige norskunnskaper, sviktende 
helse og generelt nedsatt funksjonsnivå pga av alder. Dessuten er eldresenteret et sted der 
besøkende går ut og inn hele dagen. 

Som det går fram av tidligere kartlegging var 54 av brukerne fra andre bydeler enn Bydel 
Gamle Oslo. Følgende bydelstilhørighet ble registrert:

Bydeler antall
Nordstrand 2
Grunerløkka 3
Søndre Nordstrand 8
Sagene 8
St. Hanshaugen 3
Alna 14
Østensjø 3
Frogner 3
Grorud 2
Stovner 5
Utebys 3



2

Konklusjon:

Bydelsdirektøren mener at den tidligere kartleggingen og ovennevnte oversikt over 
bydelstilhørighet gir et riktig og representativt bilde. Dette grunnlaget bør være tilstrekkelig for 
å vurdere om virksomheten kan organiseres som et byomfattende tilbud. 
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